quia illud quod est separatum realiter a re non potest predicari ali-  
 q? modo essentia est de re. **D**icitur Plato ille ydeas sunt realis se-  
 pate ab ipsis inferioribus igitur tunc. Illis rōis dicitur posse probatur mio  
 ris. **E**cce si mouet quoddam dubium quod dicunt aliquis quod iste ydeas natalis  
 ad cognitum illius singularis si mouet hoc et dicit quod non est ueritas. **D**icitur  
 non probatur. **D**icitur ergo ut sit et dicit quod reliquias quod rō generis co-  
 nuenit essentia secundum significatum per modum rationis ut nomine bonis et malis et rationis  
 potest implicite et id est dicitur quod est in individuo. **C**ontra hoc notandum quod  
 necessitas ponendi ydeas a plato est duplex. **A**lia ex parte cognitionis  
 rōis alia ex parte actionis exterioris ex parte cognitionis quod sciebat sicut  
 vnde est quod scie sunt de incorruptibiliis et necessariis quod secundum sunt de utili-  
 bus quod sunt incorruptibilia. **S**unt demonstrationes per quod acquisitio scia sunt de  
 sempiternis et sunt distinctiones quod sunt medium de materialibus ut dicitus est possum  
 est et quod videbat quod omnia ista inferiora sunt mutabilia et particularia  
 sed coactus fuit ponere ydeas quod erat semperne de quibus essent scie de  
 monstraciones et distinctiones. **D**icitur ista necessitas nulla est quod licet possit  
 esse et quod scia sit de necessariis et sempernisiis non oportet in propria b? quod  
 ponantur separata secundum rem. **D**icitur sufficit quod ponantur separata secundum rationem  
 et considerationem rōis. **A**lia causa necessitatis scilicet ex parte actionis erat ratio ac  
 cidentium et eorum quod generantur per putredinem quod cum in talibus actionibus vel  
 generatibus non videtur aliquod agens particulariter nisi quod ponantur ydeas  
 et agens a quo ille ydeas imprimantur. **D**icitur nec ista causa necessitatis valit  
 quod ad istas operationes facientes sufficit agens universale quod  
 est celum cum dispositione materie nec oportet ponere ydeas quod  
 ex illis forme materiales produci non possunt ut uult physicus. **C**ontra  
 inde cum dicitur. Natura autem vel essentia. **A**utem si se tollat igitur quod essen-  
 tiae attribuantur intentiones logicales et dividuntur in tres partes quod in prima  
 posse duas distinctiones essentiae vel naturae. In secunda excluditur quodammodo me-  
 teria illarum divisionum quibus intentiones non possunt attribui.  
 In tercya manifestatur et concludit ueritatem secundum ibi non potest  
 tamen dici tercya ibi relinquatur ergo. Prima iesum in duas secundum  
 quod ponit duas distinctiones. Secunda ibi. **H**ec autem naturae